

بازار

سکوت در درباره شایعه توقف صادرات نفت به چین

درحالی که رویترز با انتشار گزارشی مدعی توقف ارسال محموله‌های نفتی ایران به چین در پی کاهش تخفیف نفتی شده، شرکت ملی نفت ایران این ادعا را نه تأیید می‌کند و نه تکذیب کرده است.به گزارش تسنیم، روز جمعه رویترز مدعی شد ایران به دلیل درخواست قیمت بالاتر برای نفت خود (کاهش تخفیف) ارسال محموله‌های نفتی به چین را متوقف کرده است.این ادعای رویترز درحالی مطرح شده که وزیر نفت از مشتریان سنتی و همیشگی نفت خام ایران بوده در این گزارش به نقل از یک منبع چینی مدعی شد که دستور توقف ارسال محموله‌های نفتی از تهران صادر شده و مشخص نیست ماجرا چگونه پایان می‌یابد.باید منتظر ماندو دید آیا پالایشگاه‌های چینی حاضرند قیمت‌های جدید ایران را بپذیرند یا خیر؟در مقابل این ادعا، شرکت ملی نفت ایران سکوت کرده و پیگیری‌های تسنیم از این شرکت به نتیجه نرسیده است. در واقع این ادعای رویترز، در خصوص توقف ارسال محموله‌های نفتی به چین، توسط شرکت ملی نفت ایران نه تأیید شده و نه تکذیب شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گزارش داده است ۱۹میلیون نفر ساکنان بافت‌های فرسوده شهری

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: با احتساب بهره‌براری از ۷۷۰ واحد نوسازی مسکن در زنجار از ابتدای دولت سیزدهم تا به امروز بیش از ۵۸هزار واحد نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده شهری به بهره‌برداری رسیده است. محمد آیینی اظهار کرد: در حال حاضر ۴۴هزار هکتار بافت فرسوده، ۵۹هزار سکونت‌گاه غیررسمی و حاشیاهی و ۳۲هزار بافت فرسوده تاریخی در کشور وجود دارد.مدیرعامل شرکت بافرینی شهری با بیان اینکه در شهر تهران نیز ۴۵۰۰ هکتار واجد شرایط نوسازی است، افزود: در مجموع ۱۹ میلیون نفر ساکن بافت‌های فرسوده شهری هستند که معادل ۳۰درصد جمعیت شهری کشور را شامل می‌شود.

گوساله زنده کیلویی ۵هزار تومان گران‌تر شد

قیمت جدید دام زنده اعلام شد و بر این اساس هر کیلو گوسفند کشتار در بازار تهران بین ۲۴۵ تا ۲۶۰هزار تومان متغیر است. قیمت هر کیلو گوساله زنده نیز بین ۲۰۰ تا ۲۲۰هزار تومان متغیر است.به گزارش اقتصادآنلاین، در بازار روز اصفهان قیمت هر کیلو گوسفند زنده بین ۲۵۰ تا ۲۶۰هزار تومان متداول است. در این بازار قیمت‌ها کاهش ۱۰ هزار تومانی یافته است. در بازار دام مشهد نیز قیمت گوسفند زنده ۲۲۰ تا ۲۲۵هزار تومان و گوساله کشتار هم بین ۱۹۵ تا ۲۰۰هزار تومان است که نسبت به هفته قبل کمی افزایش دارد.قیمت گوسفند زنده در بازار همدان ۲۳۰ تا ۲۴۵هزار تومان است که حداکثر قیمت کیلویی ۵هزار تومان کاهش یافته است. در این بازار قیمت گوساله زنده بین ۲۰۰ تا ۲۱۵هزار تومان است.در بازار روز قم هم قیمت هر کیلو گوسفند بین ۲۴۰ تا ۲۵۰هزار تومان است که در این بازار نیز قیمت کاهش یافته است. میانگین قیمت دام زنده در این بازار ۲۲۵هزار تومان است.به طور کلی میانگین قیمت گوسفند زنده در بازار حدود ۲۴۲هزار تومان است که کاهش قیمت ۳هزار تومانی داشته است و قیمت گوساله نیز ۲۰۶هزار تومان است که نسبت به هفته قبل پنج هزار تومان گران شده است.

تراز تجاری ایران تا پایان سال به منفی ۱۸ میلیارد دلار خواهد رسید

آمارهای اعلام شده از روند صادرات کالا‌های غیر نفتی در ۹ ماه سال جاری نشان می‌دهد تراز تجاری از منفی ۱۰ میلیارد دلار عبور کرده و به منفی ۱۱ میلیارد و ۹۲۴ میلیون دلار رسیده است.به گزارش همدلی، تداوم تراز منفی و رسیدن آن به منفی ۱۲ میلیارد دلار موجب شد تا «پهدی ضیعی» از کاهش ارزش صادرات در ۹ ماهه سال جاری به عنوان یکی از دلایل افت تراز تجاری یاد کند. به گفته رئیس سازمان توسعه تجارت، دلیل عمده شکل‌گیری کسری تراز تجاری به بیش‌اظهاری واردات و کم‌اظهاری صادرات باز می‌گردد. ضیعی معتقد است این بیش‌اظهاری‌ها و کم‌اظهاری‌ها و همچنین کارت‌های اجباری، ناشی از چند نرخی بودن ارز است.اما «جمود نجفی عرب» رئیس اتاق بازرگانی تهران به تراز منفی تجاری کشور طی ۱۱ ماه سال جاری اشاره کرد و گفت: آمار هم‌رک نشان‌دهنده حدود ۸ میلیارد دلار تراز منفی در صادرات غیر نفتی ثبت شده و برخی پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که این رقم تا پایان سال به حدود ۱۷ الی ۱۸ میلیارد دلار نیز برسدوی افزود: ضمن آنکه ارزش صادرات نسبت به دوره مشابه سال قبل حدود ۴ میلیارد دلار کاهش یافته است.رئیس اتاق تهران گفت: به رغم آنچه در آمارهای هم‌رک قابل مشاهده است وزیر امور اقتصاد و دارایی تراز تجاری کشور را معادل مثبت ۱۰ میلیارد دلار عنوان کرده که به نظر می‌رسد آمار صادرات نفت را نیز لحاظ کرده است.

کاهش ۲میلیارد دلاری صادرات خدمات فنی و مهندسی

در هشتمین نشست کمیسیون عمران، احداث و امور زیربنایی اتاق بازرگانی تهران، مساله کاهش شدید صادرات خدمات فنی و مهندسی مورد بررسی قرار گرفت. به گفته نمایندگان بخش خصوصی، مانع بزرگی مانند تحریم در این رخداد سهم عمده‌ای داشته است.به گزارش همدلی، «پیر رهبر» رئیس کمیسیون عمران احداث و امور زیربنایی اتاق تهران با اشاره به کاهش قابل توجه صادرات خدمات فنی و مهندسی طی سال‌های اخیر و رسیدن این میزان صادرات از ۲.۵ میلیارد دلار در سال به زیر ۵۰۰ میلیون دلار تاکید کرد که مشکلات بیش روی صدور خدمات فنی و مهندسی بسیار فراوان است و نمی‌توان مانع بزرگ تحریم را نادیده گرفت.

کنترل دلار؛ دستاور دسازری یا واقعیت اقتصادی؟



مولوی: افزایش قیمت دلار اجتناب‌ناپذیر است

کشور نداشته‌ایم. این گزاره که «اما اجازه ندادیم دلار ۲۰۰هزار تومانی شود»، بخشی از آن به تومی برمی‌گردد که متاسفانه هنوز کنترل نشده اما در نهایت، تورم کار خود را می‌کند و نتیجه خود را روی بازاری مثل ارز خواهد گذاشت. هر اندازه که بانک مرکزی عنوان کند که تورم را قبول ندارم است. نکته اساسی این است که چگونه می‌شود رقم دلار را ثابت نگاه داشت؟ دوستان گویا اعتقادی به فنر ارزی ندارند! اما ما دوست نداریم بیش از این فقیر شویم. امیدوارم شاهد روزی که آقای جهانگیری دلار ۴۲۰۰ تومانی را معرفی کرد و ۶ ماه بعد از آن، دلار ۱۸هزار و ۵۰۰ تومان شد، نباشیم. متاسفانه در اقتصاد ایران شاهد تکرار چندین باره این جهش‌های قیمتی بوده‌ایم و تکرار آن، گزاره‌ای قطعی است. **ارزش ریان مستعد کاهش ۳۷ درصدی است** اقتصاددانان افزود: تا زمانی که رشد اقتصادی ایجاد نکنیم، این روند ادامه دارد و شاهد چنین پرش‌های قیمتی برای ارز خواهیم بود. رشد اقتصادی هم در گرو رفع تحریم‌هاست. از سوی دیگر اگر یک سیاست پولی منسجم ضد تورمی نداشته باشیم، با

بانک و بیمه

با توجه به استقبال مشتریان این بانک؛ جشنواره اصناف بانک تجارت تمدید شد

جشنواره ویژه اصناف بانک تجارت با سه فقره کمک هزینه خرید خودرو هر یک به ارزش سه میلیارد ریال، ۷۷ جایزه نقدی هر یک به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال و صدها فقره امتیاز تسهیلات میلیاردی تا پایان دی‌ماه تمدید شد. به گزارش مدیریت روابط‌عمومی و ارتقا سرمایه اجتماعی بانک تجارت، دومین جشنواره بزرگ بانک تجارت با شعار «این تجارت سودمند است» برای مشتریان بخش اصناف تا پایان دی‌ماه با سه جایزه ویژه کمک هزینه خرید خودرو به ارزش سه میلیارد ریال، ۷۷ جایزه نقدی به ارزش دویست میلیون ریال و ۱۳۷۸ فقره امتیاز تسهیلات بانکی یک، دو و پنج میلیارد ریالی تمدید شد.مشتریان بخش اصناف برای شرکت در قرعه‌کشی جایزه ویژه کمک هزینه خرید خودرو به ارزش سه میلیارد ریال باید ۱۰۰۰ امتیاز و برای ورود به قرعه‌کشی سایر جوایز ارزنده این جشنواره حداقل ۳۰۰ امتیاز کسب کنند.افتتاح حساب ۵ امتیاز، میانگین منابع در بیست میلیون ریال در همراه به ترتیب در حساب‌های جاری، کوتاه‌مدت و بلندمدت ۳و۳ امتیاز، هرچک عهده و واکفاری ۲ امتیاز، داشتن پایانه فروشگاهی بانک تجارت با حداقل ۲۵ تراکنش یا ۳۰۰ میلیون ریال در ماه ۵ امتیاز و جمع مبلغ تراکنش‌های کارت‌خوان فروشگاه‌های یاد‌رگه پرداخت هر ۲۰۰ میلیون ریالی ۱ امتیاز را برای مشتریان در بر خواهد داشت.واحد‌های صنفی فعال کشور در گروه‌های تولید، توزیعی و خدمات و رشته‌های گوناگون آن‌ها که مشتری بانک تجارت به شمار می‌روند، می‌توانند با کسب امتیاز از روش‌های فوق، شانس خود را برای بهره‌مندی از جوایز ویژه افزایش دهند.

آغاز پویش عید تا عید همراه اول برای حمایت از نیازمندان

همزمان با فرارسیدن ولادت حضرت زهرا(س) همراه اول از آغاز پویش «عید تا عید» خبر داد. به گزارش اداره‌کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، همراه اول به مناسبت فرارسیدن ولادت حضرت زهرا(س) و روز مادر و میلاد امیرالمؤمنین (علی ع) و روز پدر، پویش «عید تا عید» را با محوریت سورمه مبارک «منافقون» آغاز کرده است. تمامی مشترکان همراه اول می‌توانند سیزدهم دی‌ماه تا پنجم به‌ماه سال جاری، برای شرکت در پویش با شماره ۹۹۹۸ تماس بگیرند و با شنیدن آیات سورمه مبارک «منافقون» در پویش شرکت کنند. تماس با شماره ۹۹۹۸ و شرکت در پویش رایگان است و هیچ هزینه‌ای برای مشترکان ندارد. همراه اول قصد دارد در در ازای مجموعه تماس‌های دریافتی، سمانه ۹۹۹۸ و در راستای مسئولیت اجتماعی خود، تعدادی از نیازمندان را حمایت کند. سورمه مبارک «منافقون» از سورمه‌های مدنی قرآن کریم است که ۱۱۱ آیه دارد.

توضیحات بانک دی درباره ارزشگذاری کوهستان پارک مشهد

بانک دی با انتشار اطلاعیه‌ای در سایت کدال، خبر از ارزشگذاری ملک کوهستان پارک شادی مشهد داد. به گزارش روابط‌عمومی بانک دی؛ ملک موسوم به کوهستان پارک شادی مشهد توسط هیأت ۱۲ نفره کارشناسان رسمی دادگستری مورد بازدید و به مبلغ ۳۸ هزار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ارزشگذاری شد و این مبلغ به عنوان قیمت قطعی معامله، مورد توافق طرفین قرار گرفت.همچنین فرآیند ارزیابی کارشناسی املاک معوض در دست اقدام است و آثار مالی و اسناد حسابداری در ارتباط با تحقق موضوع این قرارداد پس از تأیید حسابرس رسمی بانک، ثبت و گزارش خواهد شد. از آنجایی که بهای ملک مزبور در دفاتر بانک معادل مبلغ ۹۵۰ میلیارد ریال به ثبت رسیده است، سود حاصل از تحقق این قرارداد، تأثیر قابل توجهی در کاهش زیان انباشته بانک به همراه خواهد داشت

مدیرعامل بانک سپه اقدام تروریستی گلزار شهدای کرمان را محکوم کرد

دکتر آیت الله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه با صدور پیامی اقدام تروریستی در گلزار شهدای کرمان را محکوم کرد. مدیرعامل بانک سپه اقدام تروریستی گلزار شهدای کرمان را محکوم کرد. *دکتر آیت الله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه با صدور پیامی اقدام تروریستی در گلزار شهدای کرمان را محکوم کرد.* به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ متن پیام دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه به شرح ذیل است: بسم‌الله الرحمن الرحیم جنایت هولناک تروریستی ۱۳ دی کرمان که منجر به شهادت و مجروحیت شماری از زائران مزار سردار دل‌ها شهید قدس حاج قاسم سلیمانی گردید را به پیشگاه مقدس حضرت ولیعصر(عج) مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، احاد ملت شریف و شهیدپرور ایران اسلامی بویژه خانواده معظم شهدا تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم. به مجریان این جنایت بزرگ و حامیان رذل و شرور آنان یسآذوری می‌کنیم. برخلاف آسمال و آرزوهای دشمنان، مقاومت و امت اسلامی به ویژه ایران عزیز، این حادثه نم‌انگیز عزم و اراده شیفتگان و علاقمندان شهید حاج قاسم سلیمانی در پیگیری مکتوب سلیمانی را مستحکم‌تر کرده و آنها نیز از سرنوشت محتوم و شوم خود که مجازات سخت و عادلانه است در امان نخواهند بود.همراه با یکایک مدیران و کارکنان بانک سپه، به ارواح مطهر شهیدان درود می‌فرستم و با طلب شفای عاجل مجروحان حادثه، صبر، سکیبابی و ثبات قدم خانواده‌های آنان را در درگاه‌های خدای کریم و نعیم مسالت می‌جویم.

در تابستان برق و در زمستان گاز نیست

اوضاع صنعت در سرما و گرما

صنعت ساختمان در کشور ما حالت رکود پیدا کرده، مشکلات آن، به مشاغل وابسته به آن هم چه مستقیم و چه غیرمستقیم، تسری پیدا می‌کند. وی می‌گوید: با توجه به سیاست‌های دولتی که قصد تزریق پول در جامعه را ندارد، صنعت ساختمان رکود قابل توجهی پیدا کرده و این باعث می‌شود صنفا ما هم متضرر شده و از نظر درآمدی در وضعیت مناسبی نباشند. از سوی دیگر، بحث مالیات و سیاست‌گذاری‌های جدیدی که در این خصوص وجود دارد تا حدی مشکل‌افزین شده است. قدری در این باره توضیح می‌دهد: جدیدترین مسأله، سامانه مودیان مالیاتی است که هنوز تکلیف مشخصی برای

همدلی | رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان مصنوعات سیمانی و لوازم فلزی ساختمانی تهران در بیان مشکلات این صنف به نوسان قیمت سیمان اشاره کرد و گفت: قیمت سیمان و حتی آهن، در زمستان و تابستان متأثر از مسائل انرژی است. تولیدکنندگان ما در مواقعی از تابستان، برق و الان هم در تامین گاز با مشکل مواجه هستند.به گزارش همدلی، مرتضی قدری درباره مشکلات این صنف می‌گوید: بحث اصلی این است که درآمدها و هزینه‌ها یکی نیست، به‌خصوص در سال جاری که هزینه‌ها به شکل وحشتناکی بالا رفته و درآمدها نسبت به افزایش هزینه‌ها هم‌خوانی ندارند. از سوی دیگر با توجه به اینکه

به گفته رئیس اتحادیه بنگداران مواد غذایی، با توجه به نزدیک بودن ماه رمضان و عید نوروز تصمیمات برای تغییر قیمت حبوبات به چند ماه آینده و پس از گذر از این مناسبت‌ها موکول شد. «رضا کنگری» در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: ارزی که به واردات حبوبات اختصاص پیدا می‌کند از تالار اول به تالار دوم انتقال یافته بود و در پی این اتفاق قیمت ارز واردات حبوبات از ۲۸۵۰۰ تومان به ۴۲۲۰۰ تومان افزایش یافته بود. این تغییر سبب شد در طول چهار روز به طور متوسط

گرانی حبوبات برای سال ۱۴۰۳

۲۰هزار تومان به قیمت هر کیلو از حبوبات اضافه شود. وی افزود: البته افزایش قیمت حبوبات ادامه پیدا نکرد و فعلا واردات حبوبات باز هم با ارز تالار ۲۸۵۰۰ تومانی صورت می‌گیرد و در نتیجه قیمت حبوبات در کشور بار دیگر به نرخ‌های پیشین بازگشت. کنگری ادامه داد: تصمیم برای تغییر نرخ ارز واردات حبوبات به طور ناگهانی گرفته شده بود و اکنون زمان مناسبی برای اجرای این سیاست نبود، بنابراین اتحادیه با نامه‌نگاری‌هایی که انجام داد توانست فعلا مانع افزایش

ززمه افزایش دوباره قیمت خوراکی‌ها بالا گرفت

اقدام مشمول ارز ترجیحی نصف شد

همدلی | گفته می‌شد که اقدام مشمول ارز ترجیحی کاهش قابل توجهی یافته است. این گفته از سوی وزیر جهاد کشاورزی تأیید شد. خبرگزاری تسنیم روز گذشته از حذف ۲۰۰ قلم کالا از فهرست ارز ترجیحی گزارشی داد. این موضوع از سوی قائم‌مقام وزارت جهاد کشاورزی در امور بازرگانی نیز تأیید شده و به‌نظر می‌رسد دولت با وجود تثبیت نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومانی در لایحه بودجه ۱۴۰۳ شروع به حذف تدریجی اقلام مشمول ارز ترجیحی کرده است. بنا بر این گزارش، دولت سیزدهم ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی دولت قبیل را حذف کرد اما طولی نکشید که خودش ارز ترجیحی را در نرخ جدید ۲۸۵۰۰ تومانی وارد کار کرد. ارز ترجیحی جدید سیاست بانک مرکزی



و برخی روغن‌ها مشمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی هستند. (...) از طوطی که به‌نظر می‌رسد ارز ۲۸۵۰۰ فعلا حفظ شده اما تعداد اقلامی که مشمول آن می‌شوند آرام آرام در حال کاهش است که نشان از دورخیز دوباره قیمت‌ها برای سال آینده دارد.